
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BELSH 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM!  

 Ju njoftojmë se më datë 26/12/2023 ora 09:00, ditën e marte në sallën e mbledhjeve të Këshillit, 

zhvillohet  mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak Belsh, me rend dite: 

 

1. P/Vendim Për nivelin e taksave vendore,kundravajteve  administrative dhe gjobave ne 

bashkin blesh,si dhe për mënyrën e administrimit te tyre. 

2. P/Vendim  mbi miratimin e shteses se buxhetit te bashkise Belsh për vitin 2023. 

3. P/Vendim Për miratimin e Plan Buxhetit te vitit 2024 

4. P/Vendim Për Miratimin e kuotës se këshillit te qarkut Elbasan për vitin 2024. 

5. P/Vendim Për Miratimin e nivelit te pagave te punonjëseve për vitin 2024. 

6. P/Vendim Për Miratimin e shpërblimin e anëtarëve te këshillit dhe kryetareve te fshatrave 

te Bashkis Belsh për vitin 2024. 

7. P/Vendim Për miratimin e numrit te punonjësve te Bashkisë,institucioneve ne varësi dhe 

te njësive administrative. 

8. P/Vendim “ Për dhënien e Ndihmës Ekonomike për muajin nëntor 2023, 6 %.. 

9. P/Vendim Për Miratimin e Planit Social 2024-2027 Për Bashkinë Belsh 

10. P/Vendim Mbi miratimin e bursave të studimeve për nxënësit 

11. P/Vendim Për Miratimin e Planit të Punës së këshillit bashkiak për vitin 2024 

12. P/Vendim Për miratimin e buxhetit të Këshillit Bashkiak 

13. P/Vendrim Për Miratimin e Kërkesës për transferimin në pronësi të bashkisë Belsh, të 

pronës nr.116/1(Agjensia Seferan) fshati Seferan Z.K3272 me sipërfaqje 10300m2. 

14. P/Miratimin e rinovimit të kontratës me ECO-ELB sh.a ,për Pranimin ,Depozitimin dhe 

trajtimin e mbetjeve të Bashkisë Belsh në impjantin e trajtimit të mbetjeve urbane të 

qarkut Elbasan. 

Te ndryshme, 

1. P/Vendim  Kërkesa e znj.Azbie Sollaku për Ndihme Financiare nga ana e Bashkisë. 

2. P/Vendim  Kërkesa e z. Ndricim Capja për Ndihme Financiare nga ana e Bashkisë. 

3. P/Vendim për miratimin e vlerës së bonusit sipas qerave mesatare në treg,në bazë të 

sipërfaqes së banimit. 

4. P/Vendim Për Miratimin e normës se harxhimit te karburantit për vitin 2024. 

5. P/Vendim Për Miratimin e nxjerrjes jashtë përdorimit. 

 

Shënim: Materialet i gjeni ne sekretarin e Këshillit. 

SEKRETARI KESHILLIT                                                         KRYETARI KESHILLIT 

     Endri PEPA                                                                                   Kujtim DERVISHI 


